
 

 

Deklaratë e dhënies së pëlqimit për përdorimin e regjistrimeve 
Midis  

Stiftung Lesen 
Römerwall 40 
55131 Mainz 

dhe  

____________________________________________________________________________________________________________________ 
(Emri/emrat Mbiemri/mbiemrat e fëmijës në shkronja shtypi) 
 

Deklaratë 
I nënshkruari deklaron se është dakord për përdorimin pa pagesë të regjistrimeve filmike dhe/ose fotografike të 
personit të tij për qëllimet e përshkruara më poshtë. Përdorimi i regjistrimeve për qëllimet e ndryshme nga ato 
të përshkruara nuk lejohet. 

Pëlqimin tim mund ta revokoj në çdo kohë plotësisht ose pjesërisht. Revokimi ka efekt vetëm për të ardhmen. 
Mediet e printuara dhe dixhitale të prodhuara tashmë përjashtohen nga revokimi deri në edicionin e ri.  

Revokimi duhet të drejtohet në adresën e mëposhtme: 

Stiftung Lesen 
Leseclubs 
Römerwall 40 
55131 Mainz 
 
Tel. 06131/28890-0 
Adresa email: leseclubs@stiftunglesen.de 

Jam i vetëdijshëm që kjo deklaratë e dhënies së pëlqimit bëhet me vullnet të lirë. Mosdhënia e saj nuk përbën 
disavantazhe. Unë jam informuar plotësisht rreth përmbajtjes dhe jam në dijeni të qëllimeve për të cilat do të 
përdoren regjistrimet personale.  

Objekti 
Regjistrime fotografike më datën 16.07.2024 në kuadër të klubit të leximit në shkollën Konrad-Duden-Realschule 
(Kronenburgstraße 45-55, 68219 Mannheim). 

Qëllimi i përdorimit 
Pëlqimi për publikimin dhe shpërndarjen e regjistrimeve fotografike 

☐ Në mediet e Stiftung Lesen (mediet e printuara dhe online [përfshirë kanalet e medieve sociale] (p.sh. 
raporte biznesi, broshura, fletëpalosje, newsletter, faqe ueb, Instagram, LinkedIn, YouTube) 

☐ dhe për prezantimin në evenimentet e Stiftung Lesen 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
Vendi, data  Nënshkrimi (për fëmijët nën moshën 16 vjeç personi i autorizuar) 

Informacione të mëtejshme mbi mbrojtjen e të dhënave, në veçanti mbi detyrimet e informacionit sipas nenit 13 të RRPMDH të Be-së 
(Rregullorja e Përgjithshme për Mbrojtjen e të Dhënave e Be-së) i gjeni në internet në linkun e mëposhtëm: www.stiftunglesen.de/datenschutz 
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